masyarakat kecamatan Serpong Utara, 

kelurahan Pondok Jagung, Kota Tangerang 

Selatan pada khususnya. 
Kantor Kelurahan Pondok Jagung 

adalah salah sebuah kelurahan yang terletak 

di kecamatan Serpong Utara, Kota 

Tangerang Selatan. Yang memiliki jumlah 

total penduduk sebanyak 2.571 (dua ribu 

lima ratus tujuh puluh satu) jiwa dan 

memiliki jumlah RT (Rukun Tetangga) 

sebanyak 21 (dua puluh satu) serta RW 

(Rukun Warga) 6 (enam), Sebagai salah satu 

kelurahan yang mempunyai banyak warga 
masyarakat tentu perlu adanya suatu 

pembelajaran, sosialisasi yang baik terkait